
UCHWAŁA Nr XXVII/282/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie wzniesienia pomnika króla Władysława Jagiełły i bitwy pod Grunwaldem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.),Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska Legnicy wyraża zgodę na wzniesienie pomnika króla Władysława Jagiełły i bitwy pod 
Grunwaldem - dzieła przedstawiającego postać króla Władysława Jagiełły w koronie, z dwoma mieczami 
i leżącym u stóp hełmem krzyżackim z pióropuszem, wykonanego z granitu, wysokości około 3,0 m. Pomnik 
upamiętniać będzie wielkie, historyczne zwycięstwo oręża polskiego pod Grunwaldem 15 lipca 1410 r. 

§ 2. 

Pomnik usytuowany zostanie na skwerze ulicy Grabskiego w Legnicy, na wysokości budynku ZUS - działka nr 
26/18 obręb Glinki. 

§ 3. 

Środki na wzniesienie pomnika zostaną zapewnione przez Obywatelski Społeczny Komitet Budowy w Legnicy 
Pomnika Zwycięskiej Bitwy Oręża Polskiego pod Grunwaldem „Grunwald”. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

Id: 33AAD9C1-1016-428E-BC9D-54ED9B7FE585. Uchwalony Strona 1




